Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0359-2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0032-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.103.429-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0359-2023. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.103.429-2023;
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0032-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSÓRIOS LTDA - CNPJ N°
43.086.200/0001-11. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ROUPARIA DE CAMA E BANHO COM A FINALIDADE DE
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA E EDUCAÇÃO
(SEC. DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA). VALOR GLOBAL: R$ 32.039,30 (TRINTA E DOIS MIL,
TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.024/02; 8.666/93.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

SECRETARIAS
UNIDADE
GESTORA

PROJETO/
ATIVIDADE

ELEMENTO FONTE

 18 – SECRETARIA
DE PROMOÇÃO

SOCIAL E COMBATE
À POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2100 - Enfrentamento

Emergência De Assistência
Social

 339030 - Material
de Consumo  1.660.0000

DATA DE ASSINATURA: 15 DE SETEMBRO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.